
ZARZĄDZENIE NR 2342/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 października 2009 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1799/2009 z dnia 17.08.2009 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie przez Delphi Poland Spółka Akcyjna umowy najmu z Beijingwest 
Industries CO., LTD, nieruchomości położonej przy ul. Podgórki Tynieckie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.
W zarządzeniu Nr 1799/2009 z dnia 17.08.2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Delphi Poland Spółka Akcyjna umowy najmu z Beijingwest Industries 
CO., LTD, nieruchomości położonej przy ul. Podgórki Tynieckie zmienia się § 1 ust.1
który otrzymuje brzmienie:
„Wyraża się zgodę na zawarcie przez Delphi Poland Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Krakowie przy ul. Podgórki Tynieckie 2 z Beijingwest Industries CO., LTD. lub 
założonej i kontrolowanej przez tą spółkę celowej spółki prawa polskiego, umowy 
najmu lokali na które składają się:
- powierzchnia biurowa – 1 650,00 m2,
- powierzchnia laboratoryjna - 1 902,50 m2,
-powierzchnia wspólna – 1 700,00 m2 ,
- powierzchnia techniczno infrastrukturalna 150,00 m2
w budynku Krakowskiego Centrum Technologicznego przy ul. Podgórki Tynieckie 
oraz możliwości wspólnego korzystania z infrastruktury, znajdujących się na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 53/25 o pow. 6,9165 ha, obr. 80 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, objętej KR1P/00249502/1 stanowiącej własność Gminy 
Kraków i przekazanej w użytkowanie na rzecz Delphi Poland Spółka Akcyjna - w celu 
kontynuowania działalności Spółki polegającej na projektowaniu wyrobów i 
technologii, badaniach testowych, wykonywaniu modeli i prototypów podzespołów 
wykorzystywanych w przemyśle”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




